　　國立臺南第一高級中學學生自主學習計畫申請書  *適用114學年度學生
	申請人
	
	班級／座號
	

	申請人簽名
	
	相關學科／領域
	

	計畫名稱
	

	計畫簡介
（應含學習動機、學習目標、策略方法、預期成果，合計100字）
	

	 計畫期程：114 學年度    上學期    下學期     每週2小時（星期三5-6節）

	週次
	日期
	內容
	週次
	日期
	內容

	1
	9/3
	A
時
段
	
	11
	11/12
	B
時
段
	

	2
	9/10
	
	
	12
	11/19
	
	

	3
	9/17
	
	
	13
	11/26
	
	

	4
	9/24
	
	
	14
	12/3
	高二竹園講堂

	5
	10/1
	
	
	15
	12/10
	C
時
段
	

	6
	10/8
	
	
	16
	12/17
	
	

	7
	10/15
	第一次期中考
	17
	12/24
	
	

	8
	10/22
	B
時
段
	
	18
	12/31
	
	

	9
	10/29
	
	
	19
	1/7
	
	

	10
	11/5
	
	
	20
	1/14
	期末考

	學生簽名
	法定代理人簽名
	學校通過核章（課諮師）

	 以上計畫內容確為本人撰寫
	
	


*紅字部分為學校重大行事規劃，請勿更動。 
*請依照預訂執行自主學習計畫時間，以各次段考為時間帶，填入自主學習規劃內容。
*依照教育部規範，「學生於修業年限內，其自主學習合計應至少18節，並應安排於一學期或各學年內實施」。請同學務必於規劃彈性學習時間運用時，注意上述規範。
